
ROMÂNIA                                                                                          
JUDEŢUL TIMIŞ                                                                   
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL
                                                                   HOTĂRÂREA Nr.76
                                                          din data de 11 octombrie 2021

            privind  aprobarea  indicatorilor  tehnico  economici  actualizati  reprezentind  noua  valoare  a

investitiei“MODERNIZARE DRUM COMUNAL DC 116,ÎN COMUNA   FÂRDEA,JUDEȚUL
TIMIȘ”

              Consiliul Local al comunei Fârdea, judeţul Timiş,întrunit în ședință de îndată
             Având în vedere: 
                - referatul de aprobare al primarului comunei Fârdea cu nr.5640/08.10.2021 și raportul de
specialitate nr 5639/08.10.2021 al compartimentului de specialitate  din cadrul aparatului de specialitate
al primarului comunei Fârdea
                -  proiectul de hotărâre având avizul favorabil al Comisiei A programe de dezvoltare
economico-socială, buget –finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură,
gospodarire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ,
             Având în vedere  prevederile art.3 din OG nr.15/2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal
bugetare, ale art.221 din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice  cu modificările și completările
ulterioare,  prevederile  HG  nr.395/2016  pentru  aprobarea  Normelor  metodologice  de  aplicare  a
prevederilor   referitoare   la  atribuirea  contractului  de  achiziție  publică/acordului  cadru  din  Legea
nr.98/2016  privind  achizițiile  publice,cu  modificările  și  completările  ulterioare  ,ale  Instrucțiunii
nr.1/2021 a președintelui ANAP privind modificarea contractului de achiziție publică 
                 În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit ”d”, și art.139
coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul
Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta:
    
                                                               HOTĂRÂRE
            Art.1.Se aproba indicatori tehnico economici actualizati reprezentind noua valoare a investitiei 
“MODERNIZARE DRUM COMUNAL DC 116,ÎN COMUNA  FÂRDEA,JUDEȚUL TIMIȘ”conform
documentației întocmite de SC MGM DESING SRL (anexa la prezenta)

          Art.2. Ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredinteaza  primarului comunei Fârdea.
          Art.3.Prezenta hotărâre a fost aprobată cu  9 voturi „pentru” din 9  consilieri prezenți și 11
consilieri în funcție.
         Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică:
                   - Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş- Directiei pentru verificarea legalitatii actelor si
contencios administrativ;
                   - D-nei  Primar;
                   - Dosar hotărâri;
                   - Cetăţenilor comunei Fârdea, prin afişare.

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                     CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
               Consilier  Filip Sorin                                           Amăriucă – Neamţu Doina


